承 德 高 新 技 术 产 业 开 发 区

总 工 会 文 件

承高总工发〔2024〕7 号

承德高新区总工会

关于转发承德市总工会《关于开展万名职工共

读习近平总书记“金句”的通知》的通知

各基层工会：

现将承德市总工会印发的《关于开展万名职工共读习近平总

书记劳动“金句”的通知》转发给你们，请按照通知精神，广泛

发掘，择优推荐，于 4 月 18 日前及时将视频和照片上报至区总

工会。

联系电话：2556113 邮箱：gxqzgh2011@126.com

附件：承德市总工会印发《关于开展万名职工共读习近平总

书记劳动“金句”的通知》

承德高新区总工会

2024 年 4 月 9 日

mailto:gxqzgh2011@126.com